Bartholomaeus episcopus Agrigenlinus bona nonnulla Ecclesiae Montis Begalis

donat, 12 a.

Basilica Principis Apostolorum de Urbe, 581 a. Indulgenza trium annorum et to-

tidem quadragenarum pio illam visitanlibus a feslo Pentecostes usque ad

oclavas Sanctorurn Apostolorum Petri et Pauli, ibid.

Battano schismatico Fridericus filiam dal in uxorem, 515 a.

Bavariae dux a Friderico II imperatore occisus, 515 a.

Bellunensis Ecclesia sub proteciione Aposlolicae Sedis suscipitur, 28 b. Bona omnia

et immunitales ei confirmantur, ibid. Eius episcopo nonnulla concedunlur

privilegia, 29 a et b.

Benedicli (S.) ordinis provinciae Narbonensis statula ad restaurandam regularem

disciplinam approbantur, 433 6.

Benediclus episcopus Spolelanus Interamnensem Ecclesiam sibi adiudicari nililur,

337 b.

Beneficia ecclesiastica antequam vacont non promittenda, 19 a et 6. Duo non reti-

nenda,20a, 366 a, 781 a. Ad ea personae idoueas praesenlandae, 217 6. Non
sunt conferenda antequam vacenl, ibid. et 599 a. Bevocantur indulta ca

conferendi cum vacaverint et expociativae ad eadem eliam post adeptam pos-

sessionem, ibid. b. Promoli ad Erclesiarum regimiua, illa dumtaxat retinere

possunt, quae suae promotionis tempore canonice relinebant, 697 a. Quae
apud Sedem Aposlolicam vacant eidem reservanlur, 743 a.

Benevenlum. Salarium eius iudicibus assignatur, 123 a. luris S. Petri declaralur,

et leges prò eius tranquillilate danlur, 380 6. In ea civilate statuta condi
absque licenlia Aposl. Sedis prohibeiur, condita abrogantur, 768 b.
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Benvenutus Auximanorum episcopus, 705 6.

Beraldus abbas Sublacensis V. Sublacense monasterium.
Berardo archiepiscopo Atheniensi eiusque successoribus pallium concedi-

tur, 229 a.

Bergomensis Ecclesia. V. Alexandri (S.) et Sancii Vincenlii Bergomensis civitatis

capitula.

Bernardus Bilerrensis primus magisler Waldensium conversorum fidem catholicam

profitelur, 246 b. Eius fidei confessio, 250 a. Rius poenitentia, 252 b.

Bernardus episcopus Xanclonensis. V, Aiensium monachonim, etc.

Bernwardus episcopus Hildenesheimensis in Saxonia sanclorum albo adscribilur,

86 b et seq.

Bertoldus comes, 581 a. Obtinet in feudum terram Parluselli, ibid.

Biluricensi archiepiscopo Aquitaniae primati concedilur collalio Ecclesiarum de

iure monacliorum vel canonicorum, si ii intra tres menses de idoneo pres-

bylero non providerint, 60 b.

Bledunensis dioecesis Vilerbiensi unila, 204 a.

Bohemiae regibus regium nomen a Sede Apostolica concedilur, 189 a.

Bohemiae rex a censuris absolvendus declaralur, dummodo de damuis Pragensi

Ecclesiae illalis satisfaciat, 342 a. Liberlates Ecclesiis sui regni resliluit ,

378 b. Firmat privilegia, 379 a. Haec validat Honorius HI PP., ibid.

Boleslaus Calvus dux Leynicensis Wratislaviensem episcopum carceri mancipal

,

648 a. Frustra monilus ab Alexaudro IV de eo liberando, excommunicalur,

ibid. et b. Cruciata contra ipsum indicilur, 649 a.

Bonifacius episcopus Canluariensis, 704 a.

Bononiensi corniti, Porlugalliae regis fratri, monenlur proceres utobediant, 518 a.

Bononienses scholares. Beprobantur statina edita conlra libertatem eorum, 367 6.

Bonus Senensis episcopus. V Senensis Ecclesia.

Bremensis archiepiscopatus Ecclesiae suffragane» designantur et confirmantur, 60 6.

Cum immunitatis decreto, 61 a.

Brilanniae comitis flagitia, 431 a. Corripitur a praelalis, sed indignatur, ibid. b.

Alios impelli! ad flagitia, 432 a. Excommunicalur cum suis ab episcopis,

«òid. De mandato Sedis Apostolicae monitus ut ad cor rediret, nova patrat

scelera, ibid. b. Delegalis apost. committitur ut senlentias excommunicaiionis

et inlerdicti in eum et fautores latas publicenl et servali faciant, 455 a.

Brugnatensi Ecclesiae, quae anlea Naulensi fuerat imita , dignilas redditur episco-

palis, 519 a.

Bulla dimidia. V. Litterae apostolicae, etc.

Burgaliensibus monachis dalur certus modus vivendi et regendi monasterium, 198 b.

Burkardus episcopus Argenlinensis. V. Hohenburgensis abbatia, etc.

Caietanis concedilur ius cudendi monetarii, 444 ò. Antiqua confirmanlur eis pri-

vilegia, 445 a.

Calaritana Ecclesia Pisanis archiep. subiecta, 117 6 et seq.

Calatrava (De) militari ordini inslituta traduntur, 140 6. Bona ei confirmantur et

privilegia nonnulla conceduntur, ibid.
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Camaldulensis ordinis abbales et priores a monasleriorum regimine amovendi , vel

de excessibus corrigendi, ad appellaliones interponendas non sunt ad-

iriillentli, 404 b. Ad eorum eremum quicumque religiosi transire possunt,

423 a. Omnia eorum monasleria priori Camahluli subiiciuntur, 657 b, 657 a.

Camminensis civitas sedis episcopalis declaralur loco Wollinensis, 59 b.

Campaniae et Maritimae castra, feuda, terrae et alia nonnisi personis de eisdem

provinciis oriundis vendi, donari seu infeudari possunt, 702 a.

Cancellarli facultas, 605 b.

Canonicales domus laicis et mulieribus malae nolae non locandae, 38 a et 6.

Canonici. Quid agendum de canonicis supra numerum, 598 b.